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ФЕДЕРАЦИЈА НА ПЛАНИНАРСКИ СПОРТОВИ НА МАКЕДОНИЈА 

*СПОРТСКО КАЧУВАЧКА АСОЦИЈАЦИЈА*  

 

КАЛЕНДАР 2010 
На натпревари во спортско качување 

 

20 
Февруари  

Државен Куп-БОЛДЕР-Охрид 
Цицибани, Јуниори, Сениори 

20-21 Март “Крале Марко“ БОЛДЕР собир - Прилеп 

10-11 

Април 

Државен Куп-ВОДСТВО/БРЗИНСКО-Струмица 

Цицибани, Јуниори, Сениори 

23-24 
Април 

Првенство на Југо Источна Европа-ВОДСТВО/БРЗИНСКО-
Волос(ГР) 

Цицибани, Јуниори, Сениори 

08-09 Мај Првенство на Југо Источна Европа-БОЛДЕР-Ловеч(БУГ) 

Сениори 

14-15 Мај Државен Куп-ВОДСТВО/БРЗИНСКО-Скопје 
Цицибани, Јуниори, Сениори 

22-23 Мај Intl. Event - Youth Color Climbing Festival- Imst (AUT) 
Цицибани до 12 години 

05-06 Јуни European Youth Series - Imst (AUT) 

female juniors, male juniors, female youth A, male youth A, 
female youth B, male youth B 

05-06 Јуни Intl. Event - Rockjunior - Arco (ITA) 
Цицибани до 12 години 

12 Јуни Државен Куп- ВОДСТВО/БРЗИНСКО -Штип 

Цицибани, Јуниори, Сениори 

09-11 Јули Intl. Event - Petzen Climbing Trophy - Petzen (AUT) 

Цицибани и Деца Б 

12-13 Јули IFSC Climbing Worldcup (L,S) - Chamonix (FRA) 2010 
MEN lead, WOMEN lead, MEN speed, WOMEN speed 

14-15 
Август 

European Youth Series - Wien (AUT) 
female juniors, male juniors, female youth A, male youth A, 

female youth B, male youth B 

Август Државен Куп-БОЛДЕР-Охрид 
Цицибани, Јуниори, Сениори 

09-12 
Септември 

IFSC World Youth Championship - Edinburgh (GBR) 
LEAD/SPEED - juniors, youth A, youth B, 
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14-18 
Септември 

European Championship - Imst/Innsbruck (AUT)  

02-03 

Октомври 

European Youth Series - Veliko Tarnovo (BUL) 

juniors, youth A, youth B,  

8-9-10-11 

Октомври 

International Climbing Festival 

Demir Kapija  

4 Ноември Државен Куп- ВОДСТВО/БРЗИНСКО -Битола 
Цицибани, Јуниори, Сениори 

20-21 
Ноември 

European Youth Series - Kranj (SLO)  
juniors, youth A, youth B, 

11-12 

Декември 

Државно ПРВЕНСТВО-ВОДСТВО/БРЗИНСКО-Скопје 

Цицибани, Јуниори, Сениори 

 
 
 

Владимир Трповски  
 претседател на СКА 
     


